

<<Հաստատում են>>

ՀՀ Կոտայքի մարզի Չարենցավան համայնքի
<<Մշակույթ>> ՀՈԱԿ-ի տնօրեն

Ա. Աբգարյան

հոկտեմբերի 12, 2020թ.



2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Պատվիրատուն՝ ՀՀ Կոտայքի մարզի Չարենցավան համայնքի <<Մշակույթ>> ՀՈԱԿ
 Ծրագիրը՝ Բաժին՝ 01, խումբ՝ 6, դաս՝ 1 – Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ (այլ դասերին չպատկանող)
 Անվանումը՝ Կանաչ տարածքների ստեղծման և պահպանման, արտաքին լուսավորության համակարգի, գերեզմանատների սպասարկման
 և պահպանման ծառայություններ
 Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2020 թվականի Չարենցավան համայնքի բյուջե

Գնման առարկայի		Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
Վառելիք							9669,45
09132200	Բենզին, ռեզույսար		ԳՀ	լիտր	425	2000	850,0
09134200	Դիզելային վառելիք		ԳՀ	լիտր	445	2000	890,0
09411710	Սեղմված բնական գազ		ԳՀ	կգ	254	6700	1701,8
09134200	Դիզելային վառելիք		ԳՀ	լիտր	330	1000	330,0
Տնտեսական արարաններ							
31211141	Թողարկիչ 3գր		ԳՀ	հատ	12500	10	125,0
31211180	Ավտոմատ անջատիչներ		ԳՀ	հատ	11000	10	110,0
39224331	Դույլ պլաստմասն		ԳՀ	հատ	460	5	2,3
39221460	Վրձին, ներկարարական		ԳՀ	հատ	460	5	2,3
31531300	Տնտեսող լամպեր 1		ԳՀ	հատ	500	10	5,0
31531300	Տնտեսող լամպեր 2		ԳՀ	հատ	1600	30	48,0
31512210	Մետաղյա հարգենային լամպ 150 Վտ		ԳՀ	հատ	1800	15	27,0
31531500	Ցերեկային լամպ 60 սմ		ԳՀ	հատ	494	15	7,41
31531600	Ցերեկային լամպ 120 սմ		ԳՀ	հատ	684	10	6,84
31531710	Լամպերի դրոսելներ 150		ԳՀ	հատ	4000	10	40,0
31221160	Ժամանակի ռեկենդ		ԳՀ	հատ	5000	15	75,0
31651400	Մեկուսիչ ժապավեններ		ԳՀ	հատ	110	70	7,7

31684100	Վարդակ, երկբևեռանի	ԳՀ	հատ	450	6	2,7
31531690	Լամպերի ստարտերներ	ԳՀ	հատ	110	10	1,1
31221200	Խրոցների եղանակներ	ԳՀ	հատ	100	5	0,5
31711160	Էլեկտրոդ	ԳՀ	կգ	900	65	58,5
31321252	Այուսինն էլեկտրական հաղորդալար Փ16	ԳՀ	մետր	84	1000	84,0
39241250	Ծառերի մկրատ	ԳՀ	հատ	2000	5	10,0
39836000	Ավել, սովորական	ԳՀ	հատ	680	5	3,4
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	ԳՀ	գույգ	130	250	32,5
42661300	Գազատաակցման սարք	ԳՀ	կոմպլեկտ	150000	1	150,0
Շինանյութեր						
44511110	Բահեր 1	ԳՀ	հատ	1450	10	14,5
44511110	Բահեր 2	ԳՀ	հատ	1450	10	14,5
44511400	Բահի կոթ	ԳՀ	հատ	584	5	2,92
44511320	Խարտոց սրոցի	ԳՀ	հատ	400	4	1,6
44112730	Կտրող սկավարակ, 230մմ	ԳՀ	հատ	890	35	31,15
44192700	Ներկագլանիկ	ԳՀ	հատ	1000	5	5,0
44831500	Լուծիչներ	ԳՀ	լիտր	740	40	29,6
44921400	Կիր, շինարարական	ԳՀ	կգ	170	500	85,0
44530000	Հեղուս	ԳՀ	կգ	1250	4	5,0
44531180	Մանեկ	ԳՀ	կգ	1250	2	2,5
44192610	Մեխ, շինարարական	ԳՀ	կգ	420	2	0,84
44511260	Հղկաթուղթ	ԳՀ	մետր	800	5	4,0
44530000	Խամուտ	ԳՀ	հատ	98	30	2,94
44530000	Դյուբել շուրուպ	ԳՀ	հատ	12	60	0,72
09241300	Ածուխ	ԳՀ	գույգ	600	2	1,2
44511400	Սրոցի շղթա	ԳՀ	հատ	5000	2	10,0
44163170	Ռետինե խողովակ Փ50	ԳՀ	մետր	4400	15	66,0
4411447	Էլեկտրական մեկուսիչ ՄՓ20	ԳՀ	հատ	800	30	24,0
44511500	Սրաքար	ԳՀ	հատ	464	5	2,32
44111412	Ներկ, շինարարական	ԳՀ	կգ	964	100	96,4
44161250	Խողովակներ մետաղյա Փ100	ԳՀ	մետր	4000	20	80,0
44161250	Խողովակներ մետաղյա Փ150	ԳՀ	մետր	6500	20	130,0
39563510	Խճուճապարան Փ16	ԳՀ	մետր	990	20	19,8
31681900	Էլեկտրական ակոսիչ (որել)	ԳՀ	հատ	19800	1	19,8
42131100	Փական Փ100	ԳՀ	հատ	35000	3	105,0
42131100	Փական Փ50	ԳՀ	հատ	9000	6	54,0
42131100	Փական Փ32	ԳՀ	հատ	4200	10	42,0
42661100	Էլեկտրական գողիչ	ԳՀ	հատ	2400	1	2,4
24111180	Թթվածին	ԳՀ	բալոն	3500	12	42,0
24311120	Կարբիդ	ԳՀ	կգ	744	80	59,52

24911200	Էմուլսիա	-	ԳՀ	կգ	-	900	50	45,0
44111200	Ցեմենտ		ԳՀ	կգ	50	450	22,5	
14211000	Ալպազ, շինարարական		ԳՀ	խոր.մ	3745	2	7,49	
44163140	Ջրի խողովակներ ք 100		ԳՀ	մետր	4000	40	160,0	
44163140	Ջրի խողովակներ ք 150		ԳՀ	մետր	6500	60	390,0	
44163140	Ջրի խողովակներ ք 200		ԳՀ	մետր	3500	40	140,0	
44311140	Ցանկապատ մետաղական ցանցից		ԳՀ	քմ	600	255	153,0	
44411752	Ջրի բաք		ԳՀ	հատ	130000	1	130,0	
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր								
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով		ՄԱ	հատ	1100	4	150,0	4,4
30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա		ՄԱ	հատ	100	70	7,0	
30197230	Թղթապանակ		ՄԱ	հատ	750	18	13,5	
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան		ՄԱ	հատ	550	11	6,05	
22811110	Հաշվառման մատյաններ		ՄԱ	հատ	750	8	6,0	
22811150	Նոթատետր		ՄԱ	հատ	350	23	8,05	
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային		ՄԱ	հատ	350	20	7,0	
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով		ՄԱ	հատ	250	26	6,5	
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ		ՄԱ	հատ	10	180	1,8	
30192160	Շտրիկներ		ՄԱ	հատ	300	20	6,0	
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի		ՄԱ	կգ	800	31,5	25,2	
39292510	Քանոն, պլաստիկ		ՄԱ	հատ	100	10	1,0	
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, մեծ		ՄԱ	հատ	450	10	4,5	
39263520	Սեղմակ, միջին		ՄԱ	հատ	50	60	3,0	
39263410	Ամրակ, փոքր		ՄԱ	տուփ	200	12	2,4	
30192720	Գծանշիչ		ՄԱ	հատ	250	14	3,5	
30199238	Նամակի ծրար		ՄԱ	հատ	30	10	0,3	
30192100	Ռետին, հասարակ		ՄԱ	հատ	100	10	1,0	
30192121	Գրիչ, գնդիկավոր		ՄԱ	հատ	100	23	2,3	
30192128	Գրիչ, գելային		ՄԱ	հատ	150	7	1,05	
30192122	Ինքնահոս գրիչ		ՄԱ	հատ	850	3	2,55	
30192131	Սրվող մատիտներ		ՄԱ	հատ	100	13	1,3	
30192114	Թանաք, կնիքի բարձրիկի համար		ՄԱ	հատ	250	2	0,5	
30192111	Թանաքի բարձրիկներ		ՄԱ	հատ	650	2	1,3	
30197321	Կարիչ, մինչև 20 թերթի համար		ՄԱ	հատ	750	4	3,0	
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր		ՄԱ	տուփ	100	23	2,3	
39263310	Օրացույց, սեղանի		ՄԱ	հատ	800	4	3,2	
30197120	Կոճգամ, պլաստման գլխիկով		ՄԱ	տուփ	200	10	2,0	
22311100	Բացիկներ		ՄԱ	հատ	250	10	2,5	
30192780	Էջաբաժանիչ		ՄԱ	հատ	700	7	4,9	
30121470	Տոներ լազերային տպիչների համար		ՄԱ	հատ	3500	4	14,0	

33141129	Բժշկական դիմակ	ՄԱ	հատ	500	110	55.0
Ռազմական դրության ժամանակ ձեռքբերվող ապրանքներ						
39296200	Դագաղներ	ՄԱ	հատ	80000	15	1500,0
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիա (ծաղկեխալ)	ՄԱ	հատ	25000	12	300,0
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65311100	Էլեկտրականության բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	8000000	1	10779,0
65111200	Ոռոգման ջրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	270000	1	8000,0
64210000	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	246000	1	270,0
66511170	Ապահովագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80000	1	246,0
60181100	Մեքենաների վարձակալություն (առանց վարորդի)	ԳՀ	դրամ	1450000	1	80,0
60181100	Մեքենաների վարձակալություն (առանց վարորդի)	ՄԱ	դրամ	290000	1	1450,0
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000	1	290,0
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80000	1	3,0
79631400	Թղթային գնումների վերաբերյալ մասնագիտական կողմնորոշման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	360000	1	80,0
						360,0
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐԸ						20448,45